In caso di rinuncia alla nomina, da presentarsi entro due giorni dalla comunicazione di avvenuta selezione, si procederà 

alla surroga utilizzando la graduatoria di merito. 

Art. 9 – Compenso 

Per lo svolgimento dell’incarico è previsto il compenso lordo ominicomprensivo pari a 707,50 euro 

(settecentosette/50), che include gli oneri a carico dello stato e dell’esperto e ogni onere fiscale e/o previdenziale. 

L'attività dovrà risultare da atti di verbale/timesheet da compilare contestualmente alle attività. I compensi saranno 

corrisposti a saldo, sulla base dell’effettiva attività svolta e documentata.